
Zarządzenie Nr 448/2025
Prezydenta Miasta Kalisza

 z dnia 31 lipca 2025 r.

w sprawie przekazania Ośrodkowi Sportu, Rehabilitacji i Rekreacji w Kaliszu 
nakładów zwiększających wartość środków trwałych.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3  i art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca  
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), § 3 
Ogólnych zasad rachunkowości Urzędu Miasta Kalisza stanowiących załącznik do 
zarządzenia Nr 811/2024 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 24 grudnia 2024 r. 
w sprawie Ogólnych zasad rachunkowości Urzędu Miasta Kalisza (z późn. zm.) 
zarządza się, co następuje:

§ 1.

1. Postanawia się przekazać Ośrodkowi Sportu, Rehabilitacji i Rekreacji w Kaliszu 
nakłady o łącznej wartości początkowej 968.352,12 zł, zwiększające wartość 
środków trwałych zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

2. Ośrodek Sportu, Rehabilitacji i Rekreacji w Kaliszu przyjmie nakłady zwiększające 
wartość środków trwałych, o których mowa w ust.1 na stan ewidencji księgowej 
na podstawie dokumentów PT.

 § 2.
Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarowania 
Mieniem, Dyrektorowi Ośrodka Sportu, Rehabilitacji i Rekreacji w Kaliszu przy udziale 
Skarbnika Miasta Kalisza. 

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski

  



Nakłady zwiększające wartość środków trwałych przekazane Ośrodkowi Sportu, Rehabilitacji i Rekreacji w Kaliszu.

  
Załącznik do zarządzenia                   
Nr 448/2025 Prezydenta  Miasta  
Kalisza z dnia 31 lipca 2025 r.

Lp.
Jednostka 

organizacyjna
Nazwa Charakterystyka

Nr
inw.

Wartość 
początkowa

Nr ON/OT

1

Ośrodek Sportu, 
Rehabilitacji i 
Rekreacji  
ul. Łódzka 19-29 
62- 800 Kalisz

Budynek zaplecza socjalnego 
ul. Graniczna 56-58, Kalisz

Modernizacja boiska do piłki nożnej przy ul. Granicznej 56-58 w Kaliszu, w ramach, której 
wykonano:
1) wymiana stolarki okiennej w pomieszczeniu wc – 1 okno,
2) dostawę i montaż drzwi aluminiowych zewnętrznych zamykających korytarz pomiędzy 
szatniami – 2 szt.

1-1106 43 562,20 30/WRM/2025

2
Boisko do gry w piłkę nożną 
ul. Graniczna 56-58, Kalisz.

Modernizacja boiska do piłki nożnej przy ul. Granicznej 56-58 w Kaliszu, w ramach, której 
wykonano:
1) nowy system nawierzchni syntetycznej,
2) dostawę i montaż nowych bramek – 2 szt.,
3) modernizacja piłkochwytów, wraz z wymianą siatki,
4) dostawa i montaż siedzisk modułowych zespolonych.

2-2583 623 087,63 31/WRM/2025

3
Boisko do gry w piłkę 
koszykową i siatkową ul. 
Graniczna 56-58, Kalisz.

Modernizacja boiska do piłki nożnej przy ul. Granicznej 56-58 w Kaliszu, w ramach, której 
wykonano:
1) nową nawierzchnię poliuretanową,
2) dostawę i montaż nowych słupów i koszy do koszykówki – 2 szt.,
3) dostawę i montaż nowych słupków do siatkówki – 2 szt., wraz z wymianą siatki.

2-2583 301 702,29 32/WRM/2025

Łącznie: 968 352,12

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski


